
CHALUPA NA HORÁCH

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

01.12. - 31. 03.

Týdenní pobyt: 26 600 Kč/chalupa

01.10. - 30.11.

Týdenní pobyt: 18 900 Kč/chalupa

Kratší pobyt (minimálně na 3 noci): 4 600 Kč/chalupa/den

Vánoční termín 2022 (19.12. - 25.12.2022): 29 900 Kč

Letní sezona - ceny

01.04. - 30.06., 1.9.-30.9.

Týdenní pobyt: 21 400 Kč/chalupa

01.07. - 31.08.

Týdenní pobyt: 26 600 Kč/chalupa

Kratší pobyt (minimálně na 3 noci): 4 400 Kč/chalupa/den

Další informace:

Uvedené ceny jsou za týdenní pobyt od soboty do soboty, pokud není dohodnuto jinak. Příjezd na chalupu

v nástupní den je možný od 15:30 hod. do 19 hod. V den odjezdu je nutné chalupu opustit do 10:00 hod.

dopoledne.

Cena zahrnuje ubytování, spotřebované dřevo a elektřinu. Cena nezahrnuje místní poplatek obci 20

Kč/den/dospělá osoba.



Pro potvrzení rezervace je požadována úhrada zálohy ve výši 50% z předpokládané ceny ubytování.

Záloha musí být uhrazena nejpozději do 5 dnů od obdržení závazného potvrzení rezervace nebo obratem v

případě rezervace 7 a méně dnů před nástupem. Pokud nebude záloha ve stanovené lhůtě uhrazena,

rezervace zaniká. Záloha se hradí převodem na účet na základě písemného potvrzení o rezervaci. Při

zkrácení pobytu ze strany klienta nevzniká nárok na vrácení peněz.

Storno podmínky vztahující se na zrušení rezervace ubytování ze strany hosta:

30% z ceny ubytování, dojde-li ke stornování 30 dní a více před termínem nástupu.

50% z ceny ubytování, dojde-li ke stornování 29 dní až 14 dní před termínem nástupu.

100% ceny ubytování, dojde-li ke stornování od 13 dní do 1 dne před termínem nástupu, nebo v případě,

že klient na pobyt nenastoupí.

Uhrazením zálohy na pobyt souhlasí klient s výše uvedenými rezervačními a stornovacími podmínkami

(včetně stornovacích poplatků). Storno je třeba zaslat písemnou formou.

Vznikne-li nárok na vrácení zálohy, záloha je zaslána zpět na účet do 30 dnů.

Vratná kauce 5.000 Kč.

V celém objektu je zákaz kouření !

Maximální obsazenost je 7 osob včetně dětí.

Platba kartou u nás není možná.


